PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2021
	№
	1392

г. Первоуральск
Об утверждении Плана мероприятий

по улучшению санитарно-эпидемиологической

обстановки и управлению рисками для

здоровья населения в городском округе

Первоуральск на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года                                               № 323-ФЗ «Об основах здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и управлению рисками для здоровья населения в городском округе Первоуральск на 2021 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на сайте городского округа Первоуральск.

3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE